PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLINAS DO TOCANTINS/TO
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº005/2025/FMSCO/TO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº8510/2025/FMSCO/TO

OBJETO: Contratação de empresa para Fornecimento de (02) duas ambulâncias tipo A (Simples
Remoção), zero quilômetro, sendo uma do tipo furgão (motor diesel) e outra do tipo padrão (motor
flex),  destinadas  ao  transporte  de  pacientes  em  atendimentos  de  baixa  complexidade  em
atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde junto ao Fundo Municipal de Saúde
de Colinas do Tocantins/TO.
O  MUNICÍPIO  DE  COLINAS  DO  TOCANTINS,  ESTADO  DO  TOCANTINS,  TENDO  COMO
INTERVENIENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, através
da Secretaria Adjunta de Licitação, comunica aos interessados a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico
Nº005/2025/FMSCO/TO, oriundo do Processo Administrativo Nº8510/2025/FMSCO/TO, para revisão
do Termo de Referência – Anexo I do Edital. A nova data de abertura será divulgada na forma da
Lei. Maiores informações: Fone: (63) 99272-7557.
Colinas do Tocantins/TO, aos vinte e dois (22) dias do mês de dezembro de 2025.

Malvina da Cruz Nascimento
Secretária Adjunta de Licitação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3f8fce-22122025163505

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1972/2025

http://www.tcpdf.org